
ZARZĄDZENIE NR B.0050.032.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B1F83EE3-B62E-437C-BAA2-A7DA025A0682. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 235,00 24 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30,00 30,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

30,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
30,00

75056 Spis powszechny i inne 24 205,00 24 205,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

24 205,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
23 640,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 565,00

855 RODZINA 547,00 547,00

85503 Karta Dużej Rodziny 547,00 547,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

547,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
547,00

24 782,00 24 782,00OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.032.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 1 marca 2021 r.

Id: B1F83EE3-B62E-437C-BAA2-A7DA025A0682. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

